

Indraprastha Medical Corporation Limited

(Indraprastha Apollo Hospitals, New Delhi - A Joint Sector Venture of Govt. of Delhi)

Regd. Office : Sarita Vihar, Delhi-Mathura Road, New Delhi-110 076 (India)

Corporate Identity Number : L24232DL1988PLC030958

Phones : 91-11-26925858, 26925801, Fax : 91-11-26823629

E-mail : imcl@apollohospitals.com, Website : apollohospdelhi.com

Ref: IMCL/CS/Regulation 47/2020

3rd September, 2020

The Manager
Listing Department
BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy
Towers Dalal Street, Mumbai,
Maharashtra - 400001
Scrip Code: 532150

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra East,
Mumbai, Maharashtra - 400051
Symbol: INDRAMEDCO

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed please find copy of the newspaper clippings of publication of Notice to the shareholders for 32nd Annual General Meeting of the Company.

This is for your information and records.

Thanking You,

Sincerely Yours,

For Indraprastha Medical Corporation Limited



Priya Ranjan
AVP - Corporate Affairs & Legal
(Company Secretary & Compliance Officer)

**INDRAPRASTHA MEDICAL CORPORATION LIMITED**

Regd. Office : Sarita Vihar, Delhi-Mathura Road, New Delhi - 110 076 (India)
Corporate Identity Number: L24232DL1988PLC030958
Phone: 91-11-26925858, 26925801, Fax : 91-11-26823629
E-mail: imci@apollohospitals.com, Website : www.delhi.apollohospitals.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS - 32nd ANNUAL GENERAL MEETING

Shareholders of Indraprastha Medical Corporation Limited (the Company) may note that :-

1. 32nd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Tuesday, 29th September, 2020 at 10:30 a.m. (IST) through video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the notice of AGM which is being sent for convening the AGM.
In view of the continuing Covid-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs (MCA) has vide its circular dated May 5, 2020 read with the circulars dated April 08, 2020 and April 13, 2020 and SEBI circular dated May 12, 2020 (Collectively referred to as "the Circulars") permitted the holding of AGM through VC or OAVM, without the physical presence of the members at a common venue. In compliance with the circulars and the relevant provision of Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, the AGM of the Members of the Company will be held through VC / OAVM.
2. The Notice of AGM along with the Annual Report 2019-2020 is being sent only by electronic mode to those members whose email address are registered with the Company/ Depositories in accordance with the aforesaid circulars. Members may note that the Notice of the AGM and Annual report 2019-2020 will also be available on the company's website www.delhi.apollohospitals.com, and website of stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. Members can attend and participate in the AGM through VC / OAVM facility only.
3. For receiving all communication (including Annual Report) from the Company electronically:
 - a) Members holding shares in physical mode and who have not registered / updated their email address with the Company are requested to register / update the same by writing to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company i.e. M/s Link Intime India Pvt. Ltd. at delhi@linkintime.co.in with details of Folio no., Name of Shareholders, Scanned copy of Share Certificate (front and back), PAN (Self attested copy of PAN card), Aadhar (Self attested copy of Aadhar card).
 - b) Members holding shares in dematerialised mode are requested to register / update their email addresses with the relevant Depository Participant.
4. The remote e-voting as well as e-voting at the AGM on the proposals contained in the Notice of the AGM will be conducted on the e-voting portal to be provided by the Company. The details of the e-voting portal and process of e-voting will be specified in the Notice of the AGM. The members who are holding shares in physical form or who have not registered their Email-Id, can access the details of e-voting portal and process as mentioned in the Notice of the AGM and vote on e-voting system after obtaining the credentials for the purpose of e-voting. The credentials will be provided to the members after verification of all the details.
5. The Notice of the 32nd AGM will be sent to the shareholders in accordance with the applicable laws on their registered e-mail addresses in due course.

For Indraprastha Medical Corporation Limited

Sd/-

Date: 02-09-2020
Place: New Delhi

Priya Ranjan
AVP-Corporate Affairs and Legal
(Company Secretary & Compliance officer)



इन्द्रप्रस्थ मेडिकल कॉर्पोरेशन लिमिटेड

पंजी. कार्यालय : सफिया विहार, दिल्ली-मथुरा रोड, नई दिल्ली 110 076 (भारत)
निगमित पदस्थान संख्या : L24232DL1988PLC030958
दूरभाष : 91-11-26925858, 26925801, फैक्स : 91-11-26823629
ई-मेल : info@apollohospitals.com, वेबसाइट : www.delhi.apollohospitals.com

शेयरधारकों को 32वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

इंद्रप्रस्थ मेडिकल कॉर्पोरेशन लिमिटेड (कंपनी) के शेयरधारक ध्यान दें कि:-

- कंपनी की 32वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) मंगलवार, 29 सितंबर, 2020 को प्रातः 10:30 बजे (IST) वीडियो कॉन्फरेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम ("ओएवीएम") के माध्यम से व्यवसाय करने के लिए आयोजित की जाएगी। जैसा कि एजीएम के नोटिस में निर्धारित किया गया है जिसे एजीएम बुलाने के लिए भेजा जा रहा है।
कोविड -19 महामारी के मद्देनजर, कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय (MCA) ने 5 मई, 2020 के अपने परिपत्र दिनांक 08 अप्रैल, 2020 और 13 अप्रैल, 2020 के परिपत्रों और सेबी के परिपत्र 12 मई, 2020 के साथ पठित है। (सामूहिक रूप से "परिपत्र" के रूप में संदर्भित) को एक सामान्य स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना वीसी या ओएवीएम के माध्यम से एजीएम की अनुमति दी गई। परिपत्रों और कंपनी अधिनियम, 2013 और सेबी (लिटिगेंट बाध्यता और प्रकटीकरण की आवश्यकता) विनियम, 2015 के प्रासंगिक प्रावधान के अनुपालन में, कंपनी के सदस्यों की एजीएम वीसी / ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जाएगी।
- वार्षिक रिपोर्ट 2019-2020 के साथ एजीएम की सूचना केवल उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा भेजी जा रही है, जिनका ईमेल पता कंपनी / डिपॉजिटरी के साथ उपरोक्त परिपत्रों के अनुसार पंजीकृत है। सदस्य नोट कर सकते हैं कि एजीएम और वार्षिक रिपोर्ट 2019-2020 की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.delhi.apollohospitals.com पर भी उपलब्ध होगी, और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट यानी बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और www.nseindia.com पर उपलब्ध होगी। सदस्य केवल वीसी / ओएवीएम सूविधा के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकते हैं।
- इलेक्ट्रॉनिक रूप से कंपनी से सभी संचार (वार्षिक रिपोर्ट सहित) प्राप्त करने के लिए:
क) सदस्यों ने भौतिक मोड में शेयर रखे हैं और जिन्होंने कंपनी के साथ अपना ईमेल पता पंजीकृत / अपडेट नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट यानि मैसर्स लिंक इंडाईम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड को लिखित रूप से रजिस्ट्रार/अपडेट कराएं। delhi@linkintime.co.in पर फोनियो नंबर, शेयरहोल्डर्स के नाम, शेयर सर्टिफिकेट (फ्रंट और बैक) की स्कैन की गई कॉपी, पैन (पैन कार्ड की सेल्फ अटेस्टेड कॉपी), आधार (आधार कार्ड की सेल्फ अटेस्टेड कॉपी) के विवरण के साथ)।
ख) डिमटेरियलाइज्ड मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ अपने ईमेल पते को पंजीकृत/अपडेट कराएं।
- रिमोट ई-वोटिंग के साथ-साथ एजीएम में एजीएम के नोटिस में शामिल प्रस्तावों पर ई-वोटिंग कंपनी द्वारा प्रदान किए जाने वाले ई-वोटिंग पोर्टल पर आयोजित की जाएगी। ई-वोटिंग पोर्टल और ई-वोटिंग की प्रक्रिया का विवरण एजीएम के नोटिस में निर्दिष्ट किया जाएगा। वे सदस्य जो भौतिक रूप में शेयर धारण कर रहे हैं या जिन्होंने अपना ईमेल-आईडी पंजीकृत नहीं किया है, वे ई-वोटिंग पोर्टल का विवरण प्राप्त कर सकते हैं और एजीएम के नोटिस में उल्लिखित प्रक्रिया और ई-वोटिंग प्रणाली पर वोट डाल सकते हैं अपने क्रेडेंशियल प्राप्त करने के बाद जो कि सभी विवरणों के सत्यापन के बाद प्रदान किए जाएंगे।
- 32वीं एजीएम का नोटिस शेयरधारकों को नियत समय पर उनके पंजीकृत ई-मेल पते पर लागू कानूनों के अनुसार भेजा जाएगा।

इंद्रप्रस्थ मेडिकल कॉर्पोरेशन लिमिटेड के लिए

हस्ता./-

प्रिय रंजन

दिनांक: 02.09.2020

स्थान: नई दिल्ली

AVP-Corporate Affairs and Legal
(Company Secretary & Compliance officer)